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Zimowe Otwarte Mistrzostwa Polski w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych - Gorzów Wielkopolski 2024
Gorzów Wielkopolski, 22- - 24-11-2024

Konkurencja 13 Kobiet, 100m motylkowy Open
2024-11-23 - 10:26 Wyniki
Punkty: WPS 2024

Pozycja Czas Pkt. 50m 100m

Klasa S8-S14

1. BANDURA Kinga POL IKS DSS Kraków 1:23.62 364 S10 36.96 46.66
2. FILA Julia POL Szansa Start Gdańsk 1:29.62 169 S12 39.14 50.48
3. PIEC Alicja POL KSN Start Kalisz 1:34.58 167 50155 S9 44.99 49.59
4. SOŁTYSIK Julia POL WSSiRN Start Katowice 1:34.50 119 S10 43.69 50.81
5. DARGAS Monika POL IKS AWF Warszawa 1:32.85 114 S12 41.90 50.95
6. KOŁOCZEK Malwina POL WSSiRN Start Katowice 1:43.25 96 S8 46.42 56.83
7. GIEDRYŚ Alicja POL Szansa Start Gdańsk 1:43.20 34 S10 47.05 56.15
8. COVEY Alyshia POL WSSiRN Start Katowice 1:49.65 21 S9 48.21 1:01.44
9. STAŃCZYK Julia POL WSSiRN Start Katowice 1:54.95 18 S8 53.66 1:01.29

10. CHWALISZ Zofia POL GZSN Start Gorzów Wlkp. 2:52.61 S14 1:20.24 1:32.37
DYSKW. WIELOGÓRSKA Emilia POL GZSN Start Gorzów Wlkp. 3:13.82 S14 1:34.64 1:39.18

Mistrzostwa Polski

1. BANDURA Kinga POL IKS DSS Kraków 1:23.62 364 S10 36.96 46.66
2. FILA Julia POL Szansa Start Gdańsk 1:29.62 169 S12 39.14 50.48
3. PIEC Alicja POL KSN Start Kalisz 1:34.58 167 50155 S9 44.99 49.59
4. SOŁTYSIK Julia POL WSSiRN Start Katowice 1:34.50 119 S10 43.69 50.81
5. DARGAS Monika POL IKS AWF Warszawa 1:32.85 114 S12 41.90 50.95
6. KOŁOCZEK Malwina POL WSSiRN Start Katowice 1:43.25 96 S8 46.42 56.83
7. GIEDRYŚ Alicja POL Szansa Start Gdańsk 1:43.20 34 S10 47.05 56.15
8. COVEY Alyshia POL WSSiRN Start Katowice 1:49.65 21 S9 48.21 1:01.44
9. STAŃCZYK Julia POL WSSiRN Start Katowice 1:54.95 18 S8 53.66 1:01.29

10. CHWALISZ Zofia POL GZSN Start Gorzów Wlkp. 2:52.61 S14 1:20.24 1:32.37
DYSKW. WIELOGÓRSKA Emilia POL GZSN Start Gorzów Wlkp. 3:13.82 S14 1:34.64 1:39.18

Klasyfikacja Międzynarodowa

1. PIEC Alicja POL KSN Start Kalisz 1:34.58 167 50155 S9 44.99 49.59

Klasa S8

1. KOŁOCZEK Malwina POL WSSiRN Start Katowice 1:43.25 96 S8 46.42 56.83
2. STAŃCZYK Julia POL WSSiRN Start Katowice 1:54.95 18 S8 53.66 1:01.29

Klasa S9

1. PIEC Alicja POL KSN Start Kalisz 1:34.58 167 50155 S9 44.99 49.59
2. COVEY Alyshia POL WSSiRN Start Katowice 1:49.65 21 S9 48.21 1:01.44

Klasa S10

1. BANDURA Kinga POL IKS DSS Kraków 1:23.62 364 S10 36.96 46.66
2. SOŁTYSIK Julia POL WSSiRN Start Katowice 1:34.50 119 S10 43.69 50.81
3. GIEDRYŚ Alicja POL Szansa Start Gdańsk 1:43.20 34 S10 47.05 56.15

Klasa S12

1. FILA Julia POL Szansa Start Gdańsk 1:29.62 169 S12 39.14 50.48
2. DARGAS Monika POL IKS AWF Warszawa 1:32.85 114 S12 41.90 50.95

Klasa S14

1. CHWALISZ Zofia POL GZSN Start Gorzów Wlkp. 2:52.61 S14 1:20.24 1:32.37
DYSKW. WIELOGÓRSKA Emilia POL GZSN Start Gorzów Wlkp. 3:13.82 S14 1:34.64 1:39.18


